Food Service Specialists

Ahoy matey! Drop anchor and discover our crunchy treasure, Pirates Booty. These tasty puffs are baked to perfection with real, simple
“ The Family Company”

ingredients. Pirates Booty Aged White Cheddar is a great-tasting snack made from rice and corn blended with real aged white cheddar cheese.
At Pirate Brands, we have been creating treasures since 1987 with the belief you shouldnt have to snackrifice taste for goodness...Arrr! Weve
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created products for the whole family that are baked AND delicious. Our Aged White Cheddar puffs are free from fryers and ingredients you cant
pronounce...you can be sure the only thing we add is fun. Youve discovered the hidden treasure, so Get Hooked!!

Nutrition Facts
Servings per Container 1
Serving size 3/40z (218)
[
Amount per serving
Calories 100
% Daily Value*
Total Fat 4g 6%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0%
%k Benefits Sodium 105mg 5%
Total Carbohydrate 14g 5%
Baked Rice and Corn Puffs. i iber O 0%
No Artificial Colors, Flavors or Preservatives. Dietary Fiber Og i
Gluten Free. Total Sugars 0g
Includes Added Sugar %
Ingredients A\ Allergens Frotoln 28
c . Vitamin D 10%
CORNMEAL, VEGETABLE OIL ontains: Calci 0,
(EXPELLER PRESSED CANOLA OIL | () alelum 2%
AND/OR SUNFLOWER OIL Iron 0%
AND/OR CORN OIL), RICE FLOUR, | Free From: Botassi %
CHEDDAR CHEESE (CULTURED o L .
\I>/IV||1|-EK'YSé||i-||—I'EBNBZUY'II'\{II'ESR)IIVIIIDF&EEALT rustaceans cee N peantts * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
’ ' ’ ree n w i f food tributes to a daily diet. 2,000 calori
CITRIC ACID, SEA SALT, et Ganaaiteon e
CHOLECALCIFEROL (VITAMIN D3),
BLACK PEPPER EXTRACT.
Handling Suggestions (4" Product Specifications
Store at ambient temperature.
Pirate's Booty Amplify Snack Brands
Serving Suggestions MFG # SPC # GTIN Pack  Pack Desc.
A great tasting snack made from _6001500-PB | 101127 | 10015665624079 cs

rice and corn blended with real aged
white cheddar cheese.

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

_ _ 5.38lb 3.38lb No
Prep &« Cooking Suggestions

Ready To Eat Shipping Information
Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
15.75in | 19.38in | 14.5in 6x6 | 240DAYS 45°F / 75°F
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Pirate's Booty

101127 - Pb 0.750z Awc (72Ct caSE) ﬁjﬂston Foods, Inc.

Ahoy matey! Drop anchor and discover our crunchy treasure, Pirates Booty. These tasty puffs are baked to perfection with real, simple I' F""‘_’_’SE”’"“ SPZCi”lis’f
ingredients. Pirates Booty Aged White Cheddar is a great-tasting snack made from rice and corn blended with real aged white cheddar cheese. B The Family Compary
At Pirate Brands, we have been creating treasures since 1987 with the belief you shouldnt have to snackrifice taste for goodness...Arrr! Weve =

created products for the whole family that are baked AND delicious. Our Aged White Cheddar puffs are free from fryers and ingredients you cant

pronounce...you can be sure the only thing we add is fun. Youve discovered the hidden treasure, so Get Hooked!!

Nutrition Analysis - By Serving

Calories 100 Total Fat 4g Sodium 105mg
Protein 2 Trans Fats Og Calcium
Total Carbohydrates:-- 14g Saturated Fat g Iron
Sugars Og Added Sugars Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Og Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Og Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(U)- Vitamin D Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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